PROCESSO PÚBLICO DE CRENDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

1º COMUNICADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria n. 4.287/2015, de 28

de outubro de 2015, do Procurador-Geral de Justiça, no uso das atribuições conferidas pelo art. 16 do

Ato n. 328/2012/PGJ, torna pública a realização de PROCESSO PÚBLICO DE

CREDENCIAMENTO para estágio de INFORMÁTICA no âmbito do Ministério Público de Santa

Catarina, comunica acerca dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, formulados com fundamento

do item 3.6 o resultado obtido após consulta ao CadUnico:

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

DEBORA FABIANA FREIRE PEREIRA DEFERIDO

JESSICA SILVA VIEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

NATAN DE CAMPOS ALMEIDA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

ANGELO MACHADO SCREMIN INDEFERIDO NIS não cadastrado

Florianópolis, 13 de junho de 2016.

VANESSA WENDHAUSEN CAVALLAZZI

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários